
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 183370-2010 z dnia 2010-06-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wieruszów 
Przedmiotem zamówienia jest modernizacja ewidencji gruntów i budynków prowadzonej dla 
obrębu Wójcin. Identyfikator jednostki ewidencyjnej: 101805_2; liczba obrębów 
ewidencyjnych: 1; liczba działek ewidencyjnych: 2658; pole powierzchni... 
Termin składania ofert: 2010-07-05  

 

Wieruszów: Modernizacja ewidencji gruntów i budynków prowadzonej dla obrębu 

Wójcin ( gm. Łubnice ), pow. wieruszowski, woj. łódzkie 
Numer ogłoszenia: 237010 - 2010; data zamieszczenia: 04.08.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 183370 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Wieruszowski, Rynek 1-7, 98-400 Wieruszów,                
woj. łódzkie, tel. 062 7842299, 7831996, faks 062 7831963. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja ewidencji gruntów i 
budynków prowadzonej dla obrębu Wójcin ( gm. Łubnice ), pow. wieruszowski, woj. łódzkie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest modernizacja 
ewidencji gruntów i budynków prowadzonej dla obrębu Wójcin. Identyfikator jednostki 
ewidencyjnej: 101805_2; liczba obrębów ewidencyjnych: 1; liczba działek ewidencyjnych: 
2658; pole powierzchni obrębu: 1391 ha; szacunkowa liczba budynków w obrębie: 2750; 
szacunkowa liczba nieruchomości lokalowych:10.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.22.22.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.07.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Konsorcjum: GEODETA UPRAWNIONY Tomasz Sobczak i GEOPOL s.c.,             
ul. Targowa 1, 98-300 Wieluń, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 213960,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH             
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 185000,00 
• Oferta z najniższą ceną: 185000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 207278,00 
• Waluta: PLN. 

 
 


